
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/555/2023 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia niektórych zwolnień przedmiotowych w podatku                                                         
od nieruchomości w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. „Budowle lub ich części służące do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 roku. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 5312


	UCHWAŁA NR LXIV/555/2023 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-29T10:11:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




